
 1 

PRIMARUL ORAŞULUI STREHAIA  
         JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
 

DISPOZIŢIA  nr. 108/2022 
privind convocarea în şedinţa extraordinară de indata a  Consiliului 

Local Strehaia pentru data de 13.02.2022 
 
 

  GIURA IOAN – Primarul oraşului Strehaia, jud. Mehedinţi; 
 Având în vedere  art. 134 alin. 1, lit.a,  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 În conformitate cu prevederile art.196 alin.1, lit.b, din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ;  

DISPUN: 
 

 Art.1. În ziua de 13.02.2022 ora 10:00, se convoacă, în format electronic, in şedinţa extraordinară de 
indata, Consiliul Local al oraşului Strehaia, votul si avizele comisiilor de specialitate urmand a fi 
comunicate in format electronic, la aceeasi ora. 
 

         Şedinţa de consiliu va  avea  următoarea ordine de zi: 
 
Pct.1. Proiect de hotărâre privind  aprobarea  documentaţiei  tehnico-economice, faza DALI  și a 
indicatorilor tehnico-economici pentru finanțarea  obiectivului de investiții “REABILITARE, 
MODERNIZARE, EXTINDERE ȘI DOTARE CORP C2 0 ȘCOALA GENERALĂ – MIHAI 
VITEAZU STREHAIA”. 
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
 
 

          Art.2.  Comunicări, interpelări, diverse. 
 
 
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezenţei dispoziţii se desemnează secretarul 
oraşului Strehaia . 
 

Emisă astăzi:12.02.2022, în oraşul Strehaia. 
 
 
 

Primar, 
Ing. GIURA IOAN 

 
 
 

                                                                        Vizat pentru legalitate 
                                                                                                 Secretar general oraş Strehaia 

                                         Jr. Stoichină Costel 


